
ZARZĄDZENIE NR 67/2019

WÓJTA GMINY GRUNWALD
z dnia 19 sierpnia 2019 r.

w sprawie procedury przekazania placówki oświatowej, której organem prowadzącym jest Gmina
Grunwald, przez ustępującego dyrektora lub osobę pełniącą obowiązki dyrektora

Na podstawie art. 57 ust. 1 i 2 ustawy z dn. 14.12.2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 1148)
oraz art. 53 ustawy z dn. 27.08.2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r.,poz. 869) zarządzam, co
następuje:

§ 1. Wprowadzam procedurę przekazania składników majątkowych, dokumentacji księgowej, akt  osobowych
i spraw kadrowych oraz dokumentacji organizacji pracy, w przypadku zmiany osoby na stanowisku dyrektora lub
osoby  pełniącej  obowiązki  dyrektora  placówki  oświatowej,  dla  której  organem  prowadzącym  jest  Gmina
Grunwald, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.

         § 2. Mienie ruchome przekształconego Publiczne Gimnazjum im. Władysława Jagiełły w Stębarku, w tym    
    środki trwałe przechodzą na  stan Szkoły Podstawowej im. Władysława Jagiełły w Stębarku.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom i osobom pełniącym obowiązki dyrektora placówek
oświatowych Gminy Grunwald.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Grunwald 

Adam Szczepkowski 


